
Od 19. 2. do 25. 2. 2025 www.albert.cz

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 40 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 %

 9 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 50 %

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 43 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 55 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

289r- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90
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Kinder Čokoláda
• 100 g

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Albert Listové  
těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 7,97 Kč 
bez Aplikace / 7,24 Kč Aplikace

Česká 
chuť 
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace ▼ 54,90 Kč

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Albert Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 7,98 Kč 
Aplikace 

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč bez Aplikace /  
5,94 Kč Aplikace  

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč 
▼ 119,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace 
/ 24,92 Kč Aplikace

Zmrzlina  
Magnum pinta*
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč

AAAAAAAAA

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace 
/ 24,92 Kč Aplikace
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert 
Listové  
těsto 
rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 7,97 Kč 
bez Aplikace / 7,24 Kč 
Aplikace

Zmrzlina  
Magnum pinta*
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 399 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 100 g

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

08HM_s03_projekt_digi.indd   208HM_s03_projekt_digi.indd   2 12.02.2025   15:14:3912.02.2025   15:14:39



NEPORAZITELNÉ

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 00 %
 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

289r

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 8,12 Kč ▼ 119,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

08HM_s04_projekt_digi.indd   208HM_s04_projekt_digi.indd   2 12.02.2025   15:14:4712.02.2025   15:14:47



NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,90 - 42 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174,90

- 37 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 11 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 25 %

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 31 %

- 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová šunka  
pro děti
• nejvyšší jakost • 100 g

Herkules
• 350 g  
• 100 g = 19,98 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč

Somat  Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč

Božkov Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Leerdammer – plátky
• 100 g • vybrané druhy

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Romadur
• 100 g • vybrané druhy

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 
5,38 Kč Aplikce ▼ 24,90 Kč

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč • vybrané druhy

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 68,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 129 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 50 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r - 00 %

 369 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD419r
BĚŽNÁ CENA

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 45 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90
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Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Limanda Aspera Platýs – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 329 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
▼ 12,90 Kč

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč  
Aplikace 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 5,60 Kč  
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace  
▼ 299 Kč

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč bez Aplikace /  
3,89 Kč Aplikace

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ

08HM_verze_.indb   4008HM_verze_.indb   40 12.02.2025   16:43:0112.02.2025   16:43:01



NEPORAZITELNÉ

Ovocné gummies
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 16 %

 18 90
22,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 16 %

 14 90
15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 26 %

 24 90
33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1  35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC2

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mini tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč  
• vybrané  
druhy

Bio Špaldové sušenky
• 100 g • vybrané druhy

Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč ▼ 18,90 Kč

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 25,90 Kč

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč  
• vybrané druhy

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Ovocná  
přesnídávka
• 190 g  
• 100 g = 13,11 Kč  
• vybrané druhy

Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč  
• vybrané druhy

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,22 Kč • vybrané druhy

Kukuřičné tyčinky
• 60 g  
• 100 g = 46,50 Kč

Ovesná kaše
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč  
• vybrané druhy

Bio Hruškové sušenky
• 100 g

3

ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

08HM_verze_.indb   308HM_verze_.indb   3 12.02.2025   16:31:3412.02.2025   16:31:34



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 40 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

*Tato nabídka platí od čtvrtka 20. 2. 2025.

Banány
• 1 kg 

Albert Pomeranče
• 2 kg • 1 kg = 24,95 Kč

Mango
• 1 ks

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Pomelo 
červené
• 1 ks

Jablka 
Crimson 
Snow
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise  
Bio Brokolice
• 1 ks  

Nature's Promise Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Anturie mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Succulent mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Cibuloviny 
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Brambořík mix*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm 

4
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 33 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 15 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 55 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 % 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 45 %

NA VYBRANOU
KOŠŤÁLOVOU 

ZELENINU

AŽ

-45 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Kapusta hlávková
• 1 kg

Zelí pekingské 
• 1 kg

Batáty
• 1 kg

Pór
• 1 ks

Albert 
Polníček
• 100 g

Albert 
Mrkvový salát 
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce také 
Zelné saláty, 350 g za 27,90 Kč 

Albert 
Rajčata červená 
oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč Anturie mix*

• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Menu inspirace Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč

Menu inspirace Mix 
pro mexickou kuchyni
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč 

Menu inspirace  
Brambory s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks 

5

08HM_verze_.indb   508HM_verze_.indb   5 12.02.2025   16:32:1512.02.2025   16:32:15



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

08HM_verze_.indb   3608HM_verze_.indb   36 12.02.2025   16:41:2612.02.2025   16:41:26



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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95
MASA

%

95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 19 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč

Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 9,22 Kč

Selská klobása  
z Přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27,75 Kč

Selská šunka  
z Přeštíka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Pečená slanina  
z Přeštíka
• 100 g

Kuřecí  
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Paprikáš 
• 100 g

Gothaj 
Premium
• 100 g

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost  
• 130 g
• 100 g = 26,85 Kč

6

130 g
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94
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

%

94
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 % 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

200 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Salám Princ
• cena za 100 g

PREMIUM  
Královská 
slanina*
• cena za 100 g

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Albertovo uzenářství 
PREMIUM 
Anglická slanina*
• 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Gothaj 
Premium
• 100 g

7
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN
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v

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

 00 90

 32 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 15 %

 00 90

 29 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 15 %

 00 90

 7 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD8,90 - 15 % 00 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 15 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 16 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 46 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %  7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %  15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 

Albert  
Makovka
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč

Albert  
Raženka
• 80 g  
• 100 g = 6,13 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Albert  
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový,  
celozrnný

Albert Buchty
• balené • 360 g • 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohové, makové, povidlové

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace / 
6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Croissant s oříškovou 
náplní  
s čokoládou
• 85 g 
• 100 g = 17,53 Kč

Mini koblížek
• 25 g  
• 100 g = 31,60 Kč  
• s nugátem,  
meruňkový

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace /  
7,38 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,48 Kč Aplikace

Pizza
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 
• smetana-slanina, šunka-kukuřice

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 12. 2. do 4. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

7Days Croissant
• balené • 70–80 g  
• 100 g od 16,13 Kč 

8
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v

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč bez Aplikace / 
6,58 Kč Aplikace

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Výrobek z mletého  
masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 156,05 Kč

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí  
kulatá plec
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené 
• 1 kg

Královské  
kuře
• chlazené • 1 kg

Tatarský biftek
• masný polotovar  
• 250 g • 1 kg = 299,60 Kč

Excellent Burger Angus
• masný polotovar • 260 g 
• 1 kg = 288,08 Kč

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

4 bal.

9
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Mňam,

omáčky  

      se sýrem  

          
          

  za pár minut!

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

- 35 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

500 g

180 g

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 31 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlékárna Polná Balkánský sýr
• 180 g • 100 g = 24,95 Kč  

Choceňské žervé neochucené
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč • vybrané druhy

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g  
• 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy

Apetito XXL
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč  
▼ 42,90 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 30,75 Kč • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Apetito Omáčka
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč  
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč

Císařská  
niva – porce
• 100 g

Meggle Cottage
• 180 g • 100 g = 14,95 Kč

10
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 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 30 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 16 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 28 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

- 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,65 Kč 
• vybrané druhy

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč

Jihočeské  
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia  
Krémový jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč
 • vybrané druhy

Krajanka
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Agrola 
Rodinný jogurt
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč 
• vybrané druhy

Milka  
Čokoládový nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l

Kunín  
Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 21,45 Kč

Pribináček  
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč  
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
Maxi
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč
• vybrané druhy

11
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 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 34 %

 99 90
152r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 23 %

 29 90
38,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 21 %

 25 90
32,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 149 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Gervais Fit Protein
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 

Müllermilch  
Mléčný nápoj
• 376 ml  
• 100 ml = 9,82 Kč  
• vybrané druhy

HealthyCo  
Proteinella
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Protein Tvaroh
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

Maxsport  
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 25,90 Kč

DayUp Ovocná  
kapsička  
s proteinem
• 100 g • vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Mixit Proteinová granola
• 450 g • 100 g = 33,12 Kč

Zott Protein  
Mousse
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané 
 druhy

Olma Protein Nápoj
• 320 g • 100 g = 8,10 Kč 
• vybrané druhy

Galbani  
Mozzarella Protein
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

Leerdammer  
Protein – plátky 
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč

12
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NOVINKA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Salát pařížský*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová 
pomazánka*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pizza 
Guseppe*
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy

Aljašská  
treska
• svíčková 
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč

Hranolky  
Super Long*
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč

Nature's Promise  
Veggie Tofu marinované
• chlazené • balené • cena za 100 g

Rama
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's  
Dresink
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Albert 
Lasagne
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč

Sushi sety 
• chlazené • balené  
• 367,5 g / 430 g  
• 100 g od 39,31 Kč

Zmrzlina Carte d'Or*
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Zmrzlina  
Twister
• 70 ml 
• 100 ml = 28,43 Kč 
▼ 19,90 Kč 

13
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BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

- 20 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. 
Na produkty Natureś Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

SBÍREJTE BODY
NA PORCELÁN

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 2. do 4. 3. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Dove Tuhý  
antiperspirant*
• 40 ml  
• 100 ml = 199,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Savo Koupelna
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Figaro Čokoláda
• 80 g  
• 100 g = 39,88 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 31,90 Kč

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 12,73 Kč

Starbucks
• zrnková káva  
• 450 g • 100 g = 62 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 269 Kč

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč
▼ 89,90 Kč

Granko
• instantní kakaový  
nápoj • 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč  
▼ 64,90 Kč

Zmrzlina  
Cornetto  
multipack**
• 360 ml  
• 100 ml = 27,75 Kč
▼ 99,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč 

 

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč • vybrané druhy

Kiri Křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč

14

Porcelánová  
zapékací mísa
• ∅ 24 cm

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

24990

S 8 BODY

- 58
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kompatibilní s kávovary 
Nespresso

1 kg

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 46 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

177r

- 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %- 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA859r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA215r - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Douwe  
Egberts
• mletá káva  
• 200–250 g 
• 100 g od 35,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Teekanne 
Černý čaj
• 33 g  
• 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

London 
Fruit & Herb Čaj
• 40 g  • 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy

Caro
• instantní cereální nápoj  
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč
▼ 69,90 Kč

Tassimo 
Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks  
(8× káva, 8× mléko)  
• 1 ks = 8,12 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

illy
• mletá káva bez kofeinu  
• 250 g  
• 100 g = 71,60 Kč

Nescafé 3v1
• instantní káva porcovaná  
• 330 g • 100 g = 21,19 Kč
▼ 69,90 Kč

Tchibo  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 389 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč 

Pickwick 
Ovocný čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč 

Med květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva  
• 300 g  
• 100 g = 59,67 Kč   
• vybrané druhy  

15
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 15 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,90

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

- 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

3 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Papita
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Flapjack
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 26,90 Kč

Wasa Knäckebroty
• 270–275 g  
• 100 g od 18,15 Kč  
• vybrané druhy

Lotus  
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy

BeBe  
Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč

Manner Oplatky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 46,80 Kč  
▼ 59,90 Kč

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g  
• 100 g = 24,57 Kč

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 23,20 Kč 
• vybrané druhy  

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč ▼ 12,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g  
• 100 g od 31,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

16
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 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %  17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 10 % 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 56 %

- 31 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Geisha Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

KK Arašídy
• 100 g ▼ 29,90 Kč

M&M's
• 45 g  
• 100 g = 37,56 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Skittles
• 33 g  
• 100 g = 36,07 Kč 
• vybrané druhy

Belgické pralinky  
Ballotin
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč  
▼ 169 Kč

Tyčinky Havlík
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 45,28 Kč   
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Luxury Bonboniéra
• 400 g • 100 g = 23,73 Kč ▼ 94,90 Kč

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Milk Fudges
• 100 g ▼ 11,90 Kč

Jumbo Tornádo
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč ▼ 14,90 Kč

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Haribo
• 100 g

Bohemia Chips
• 120–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč
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Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,20 - 30 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

- 41 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA - 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Sardinky filety
• 90 g • 100 g = 47,47 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• světlá, tmavá

Malva Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,98 Kč ▼ 16,90 Kč

KAND Kečup
• 520 g • 100 g = 8,64 Kč 
• vybrané druhy

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč
▼ 44,90 Kč

Znojemská okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč
▼ 34,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Bonduelle 
Hrášek jemný
• 200 g • 100 g = 15,31 Kč
▼ 19,90 Kč

Giana Broskve
• 820 g • 100 g = 11,47 Kč
▼ 53,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč

Franz Josef  
Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 45,90 Kč

Franz Josef 
Sardelová očka
• 45 g  
• 100 g = 147,78 Kč

Franz Josef Tuňák steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Viva  
Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

18

08HM_verze_.indb   1808HM_verze_.indb   18 12.02.2025   16:36:2912.02.2025   16:36:29



den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90- 36 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 00 %

- 6 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 10 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy

Kotányi  
Kuře grilované
• 30 g • 100 g = 53 Kč 
▼ 15,90 Kč

Vimi Instantní  
nudlová polévka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč
• vybrané druhy 

Dr. Oetker Droždí 
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč

Vitana Bistro
• 65–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Cukr 
moučka
• 1 kg ▼ 19,90 Kč

Vi Huong  
Instantní nudle
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč

Kucharek
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Avelopa  
Bramborové  
noky
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Zátkovy vaječné  
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Avelopa 
Předvařené nudle
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Menu Gold  
Pohanka
• 450 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 26,90 Kč

Costa d'Oro  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
▼ 24,90 Kč

Lagris Rýže  
parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč  
▼ 44,90 Kč
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NOVINKA

- 45 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

2 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Popstar Tea
• mango/maracuja • 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč

Hello 
Multivitamin
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Relax  
Fruit drink
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Kofola
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč ▼ 14,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Gemerka 
Botanica
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Pfanner  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,93 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč 

20

08HM_verze_.indb   2008HM_verze_.indb   20 12.02.2025   16:36:5312.02.2025   16:36:53



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 2. do 25. 2. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  08/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 12. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
16,65 Kč

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 48 %

- 29 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
141r

- 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč

Primátor Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budweiser  
Budvar 
Original/
Budvar 33
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč

Radegast Rázná  
10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč ▼ 99,90 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Heineken
• světlý ležák 
• 0,4 l • 1 l = 39,75 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč ▼ 13,90 Kč

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Zlatý Bažant Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

NOVINKA

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč
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pijsrozumem.cz
Akce se vztahuje na lahve Božkov Originál 1 l, Božkov Standard 1 l, Fernet Stock Original 0,7 l, Fernet Stock Citrus 0,7 l.  
Akce platí od 21. 2. do 5. 3. 2025 nebo do vydání dřevěných prkének. Prkénka si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.

0,7 L 1 L
KUP

1× 1 L BOŽKOV
NEBO

1× 0,7 L FERNET STOCK  

A ZÍSKEJ
DŘEVĚNÉ 
PRKÉNKO

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA175r
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
BAG IN BOXY

AŽ

-25 %  199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

- 40 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 % 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA294r - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Fernet Stock
• 38% 
• 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Hanácká 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l  
• 1  l = 270 Kč 
▼ 199 Kč

Solicello 
Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
▼ 79,90 Kč

Božkov  
Republica Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Cielo 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Avanti 
• ostatní alkoholický  
nápoj • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Božkov 
Standard
• 30% • 1 l

Mionetto 
Prosecco DOC 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč
▼ 139,90 Kč

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

& Spritz
• ostatní alkoholický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč ▼ 34,90 Kč
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NOVÁ  
INTENZIVNÍ
RECEPTURA

S  H L O U B K O V O U  
P É Č Í  K E R A T I N U 
P R O  S I L N Ě J Š Í ,  

K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 138 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 12 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

750 ml

1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 2. do 4. 3. 2025.

Alpa Francovka*
• 1 l ▼ 139,90 Kč

Syoss  
Lak na vlasy*
• 300 ml  
• 100 ml = 51,34 Kč 
• vybrané druhy

Syoss Oleo 
Barva na vlasy*
• různé odstíny ▼ 149,90 Kč

Durex  
Lubrikační gel*
• Originals 50 ml  
• 100 ml = 277,80 KčBožkov  

Republica Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Rexona  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč
• vybrané druhy

Vademecum  
Zubní pasta*
• 50 ml • 100 ml = 99,80 Kč

Taft  
Lak na vlasy*
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Lactacyd Gel 
na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 44,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Syoss Šampon/ 
Kondicionér na vlasy*
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

 

Indulona Krém na ruce*
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč Age Specialist 

Pleťový krém*
• 50 ml 
• 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč

Nivea  
Suchý šampon  
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč
▼ 139,90 Kč

Fa Sprchový gel*
• 750 ml  
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Softdent Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava ▼ 109,90 Kč

Ria  
Dámské vložky*
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 62,90 Kč
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V LETÁKU HYPERM
ARKET  

PLATNÉM
 O

D 12
. 2

. 2
025

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

už
iv

at
elů

 zn
ačky parodontax 

by ji doporučil

o
*

*Zdroj: Kvantitativní průzkum KANTAR Claim test parodontax, Česká republika, 02/2023, n=501.

péče o krvácející dásně

péče o zubní náhradykaždodenní péče

péče o citlivé zuby

**V péči o citlivé zuby. Zubní pasty na citlivé zuby. IPSOS Expert Performance Tracking – Česká republika, 10/2023.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické 
prostředky. Zubní pasty parodontax Aktivní obnova dásní Fresh Mint a parodontax Kompletní ochrana Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Ústní vody parodontax jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. Zubní pasty Sensodyne Kompletní Ochrana+ Whitening, Sensodyne Extra Whitening a Sensodyne 
Pronamel Kids jsou kosmetické přípravky. PM-CZ-PAD-23-00050

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA132,90 - 12 %

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 30 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD499r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 19. 2. do 4. 3. 2025. 

Parodontax Ústní voda*
• 500 ml • 1 l = 318 Kč ▼ 159 Kč

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 46,54 Kč
▼ 32,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč
▼ 89,90 Kč

Corega Fixační krém*
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč
▼ 159 Kč

Sensodyne Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 69,67 Kč ▼ 199 Kč

Sensodyne Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 106 Kč • neplatí 
pro hypermarkety Praha-Zličín  
a Jihlava ▼ 149,90 Kč

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 155,87 Kč

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč
▼ 99,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta dětská*
• 50 ml • 100 ml = 169,80 Kč • neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava ▼ 84,90 Kč

Albert  
Cute Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč 
▼ 169 Kč

Hello  
Ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy  
▼ 7,90 Kč

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč
▼ 20,90 Kč

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
bez Aplikace / 473,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 399 Kč
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25

- 11 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

- 53 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 18 %

- 24 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

100 m

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cif Krém
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Woolite  
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč

Vanish 
Oxi Action  
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Pur Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy▼ 54,90 Kč

Rex Prací  
prostředek
• 45 dávek prášek  
nebo 50 dávek gel  
• 1 dávka od 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 339 Kč

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu, 
komplet
• 228 ml 
 • 100 ml = 96,06 Kč  
• vybrané druhy

Silan Aviváž 
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé 
• 1 role

Zewa 
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 90 ks 
▼ 54,90 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč 
▼ 49,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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PLATÍ OD 12. 2. DO 11. 3. 2025.MĚSÍCEHIT

 2199 r

 1599 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD2199r - 27 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA589r - 32 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

NA VYBRANÉ
VONNÉ SVÍČKY 

VE SKLE/ČAJOVÉ*

-20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Rudná; Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice;  
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC CityPark; Olomouc – OC Galerie Šantovka.

Albert Univerzální utěrky
• 10 ks • 1 ks = 2,69 Kč 

Aroma sada
• obsahuje difuzér 30 ml, svíčku ve skle 5 × 3 cm a vonnou svíčku  
ve skle 5 × 6 cm • 3 různé barvy 

Filtrační patrony Brita Pack 2 MAXTRA pro PL*

Deka Rabbit*
• 130 × 170 cm  
• Polštář za 149,90 Kč

Kancelářský 
papír 
A4/80 g
• 500 listů

Pánev  
Grazia 28 cm
• 1 ks 

Baterie Varta 
Longlife
• alkalické • AA  
nebo AAA 
• 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč

Ceresit STOP VLHKOSTI 
Aero 360° – Náhradní 
náplně
• 4× 450 g ▼ 329 Kč

Substrát pro 
výsev 
a množení*
• 10 l • 1 l = 3,99 Kč

Dámská a pánská  
zateplená phylonová obuv*
• 1 pár • vel. 36–46 • různé druhy

 

Diamond box 4,5 l
• včetně víka  ▼ 69,90 Kč

 Koš Althea 1,5 l*
• v nabídce také 18 l, 35 l  
a 60 l • různé barvy

Sodastream TERRA WHITE 
Pepsi Zero Megapack
• výrobník TERRA bílý 
• QuickConnect bombička CO2 až pro 80 l
• láhev FUSE v designu PEPSI o objemu 1 l  
 v bílé barvě
• příchuť PEPSI ZERO o objemu 440 ml

26
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VYHRAJTE
GOURMET  

REVELATIONS
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 1. do 25. 2. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

5 kg

10 kg

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA789r - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 35 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 40 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 26 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Rudná; Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice;  
Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC CityPark; Olomouc – OC Galerie Šantovka.

Aroma sada
• obsahuje difuzér 30 ml, svíčku ve skle 5 × 3 cm a vonnou svíčku  
ve skle 5 × 6 cm • 3 různé barvy 

Whiskas Granule  
pro kočky
• 3,8 kg • 1 kg = 86,58 Kč
• různé druhy ▼ 329 Kč

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč ▼ 99,90 Kč

Propesko Kapsičky pro psy nebo pro kočky
• 48× 100 g • 100 g = 4,98 Kč 

PrimaDog Pochoutky pro psy 
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 
• různé druhy 
▼ 29,90 Kč

Friskies 
Granule  
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 49,90 Kč 

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč
▼ 49,90 KčPurina ONE  

Granule pro  
kočky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy  
▼ 209 Kč

PrimaDog  
Kapsičky  
pro psy
• 260 g   
• 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy ▼ 34,90 Kč

Gourmet Kapsičky 
 pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy ▼ 67,90 Kč

Gourmet 
Revelations  
Konzervičky  
pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,30 Kč 
• různé druhy ▼ 44,90 Kč

Huhu  
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• různé druhy

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč  
• různé druhy  
▼ 99,90 Kč

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč  
bez Aplikace / 13,96 Kč 
Aplikace

27
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

ZA CENU ne

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Nature's Promise Bio Jogurt bílý 3%
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 3,6%
• 1 l

Nature's Promise  
Bio Ovesné  
lupínky
• 200 g  
• 100 g  
= 12,95 Kč  
▼ 25,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 1,5%
• 1 l

Nature's Promise  
Bio Čerstvý sýr
• 100 g

Nature's Promise  
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 5,35 Kč 
▼ 36,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

Královská 
krkovice bez kosti 
– plátky
• chlazená • 1 kg

Královská 
kýta – řízky
• chlazená • 1 kg

Královská pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Královský vepřový bok 
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 
ZRAJE VE VISU.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd večeře

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená 
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g  
• 100 g = 37,44 Kč

Krémová polévka 
z dýně  
a mrkviček
• chlazená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč

Houbové 
rizoto 
• chlazené 
• balené • 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč

Caesar salát s krutony 
a sýrem Gran Castelli
• chlazený • 210 g  
• 100 g = 32,33 Kč

Wrap Halloumi
• chlazený 
• balený • 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

Cena od

 79 90

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Albert 
Menu box 
Tikka 
Masala
• 1 box  
• 4 porce

Albert  
Menu box  
Polévka  
Minestrone
• 1 box • 6 porcí

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Albert  
Menu box 
Mexické Fajitas 
• 1 box • 4 porce
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřání

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Hummus s grilovanou zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Olivy se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Dip se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Sýr maasdam  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč

Salámové rolky  
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90 - 20 %  46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 21 %

300 g

250 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Go Nuts ořechy
• 70 g • 100 g = 29,86 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Emma Soft fíky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč

Emma  
Mix na salát
• 100 g

Emma Mandle 
plátky 
blanšírované
• 100 g ▼ 24,90 Kč 

Emma Pekanové 
ořechy
• 150 g • 100 g = 43,93 Kč

Emma Vlašské 
ořechy – jádra
• 200 g   
• 100 g = 23,45 Kč

Emma Směs studentská
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč
▼ 29,90 Kč

Emma Arašídy 
pražené loupané
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč
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- 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

569r

- 30 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 33 %

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Dynybyl  
Gin & Tonic/Amundsen  
Vodka & Soda
• 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 12. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 16. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ballantine's Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč ▼ 319 Kč

Brise de 
France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč Rodinné  

vinařství Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Jack Daniel's 
Honey
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč

Cavit 
Prosecco 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Butterfly
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Jägermeister  
Orange
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 279 Kč

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig Morava 
• 0,75 l 
• 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč
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60

SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

9990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 179,90 Kč

Porcelánová 
miska malá
• ∅12,5 cm

19990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 499,90 Kč

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

Porcelánová 
čajová 
konvice
• 1 l

KUSY  
V BALENÍ

2

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce  
nebo u informací prodejen. Na produkty Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

08HM_verze_.indb   3908HM_verze_.indb   39 12.02.2025   16:42:5112.02.2025   16:42:51



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 129 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD129,90 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 15 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 50 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
599r - 00 %

 369 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD419r
BĚŽNÁ CENA

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90 - 40 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 45 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90
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Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Pražma královská 
– kuchaná
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Limanda Aspera Platýs – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 329 Kč

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
▼ 12,90 Kč

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 19,11 Kč  
bez Aplikace /  
13,96 Kč  
Aplikace 

Persil  
Prací gel
• 66 dávek • 1 dávka = 5,60 Kč  
bez Aplikace / 4,53 Kč Aplikace  
▼ 299 Kč

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč bez Aplikace /  
3,89 Kč Aplikace

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ
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